- อบรมเชิงปฏิบัติการการจัดการเรียนรู้ตามแนวคิดเชิงรุก (Active Learning) สู่ความเป็นนักนวัตกร 

7. สถานที่ดำเนินการ  โรงเรยีนกาญจนาภิเษกวิทยาลัย อุทัยธานี 

8. หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง  โรงเรียนกาญจนาภิเษกวิทยาลัย อุทัยธานี 

9. งบประมาณที่ใช้  จำนวน     ๗๕๐,๑๖๐ บาท  (เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)   
 อุดหนุน      รายได้สถานศึกษา        รายได้นักเรียนประจำ 
 เรียนฟรี 15 ปี  หมวด ....................................  อ่ืนๆ ................................. 

รายการ/กิจกรรม/ 
คำชี้แจงในการใช้  

งบประมาณ. 

ไตรมาสที ่ ประเภทงบรายจ่าย